
PT. BNI (PERSERO) MALANG 
BANK NIAGA MALANG

PERKUMPULAN PENGELOLA PENDIDIKAN UMUM DAN TEKNOLOGINASIONAL MALANG

INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG
FAKULTAS TEKNOLOGI INDUSTRI 

FAKULTAS TEKNIK SIPIL DAN PERENCANAAN 
PROGRAM PASCASARJANA MAGISTER TEKNIK

Kampus I : Jl. Bendungan Sigura-gura No. 2 Telp. (0341) 551431 (Hunting), Fax. (0341) 553015 Malang 65145  
Kampus II : Jl. Raya Karanglo, Km 2 Telp. (0341) 417636 Fax. (0341) 417634 Malang

KEPUTUSAN
REKTOR INSTITUT TEKNOLOGI NASIONAL MALANG 

Nomor : ITN.08.321/I.REK/2023

Tentang
Penetapan Mahasiswa Penerima Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah Mahasiswa Baru 

Angkatan 2023 untuk Semester Ganjil 2023/2024 
Bagi Mahasiswa Institut Teknologi Nasional Malang 

LLDIKTI Wilayah VII Jawa Timur

Menimbang

Mengingat

Rektor Institut Teknologi Nasional Malang

: Bahwa untuk memperlancar pelaksanaan penetapan dan pencairan Bantuan Biaya 
Pendidikan KIP Kuliah untuk Semester Ganjil Tahun 2023/2024 bagi mahasiswa baru 
angkatan 2023 ITN Malang, perlu penetapan penerima dengan surat keputusan.

: 1. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 20 Tahun 2003 tentang Sistem Pendidikan 
Nasional.

2. Undang-Undang Republik Indonesia Nomor 12 Tahun 2012 tentang Pendidikan Tinggi.
3. Peraturan Pemerintah Nomor 48 Tahun 2008 tentang Pendanaan Pendidikan.
4. Peraturan Pemerintah No. 4 Tahun 2014 tentang Penyelenggaraan Pendidikan Tinggi & 

Pengelolaan Perguruan Tinggi.
5. Statuta Institut Teknologi Nasional Malang.

Memperhatikan

Pertama

Kedua

Ketiga
Keempat

Kelima

: 1. Surat Kepala LLDIKTI Wilayah VII Nomor: 1976/LL7/KM/2023 tanggal 04 Agustus 
2023 tentang Kuota Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah Tahun 2023.

2. Pedoman Pendaftaran Kartu Indonesia Pintar KIP Kuliah Merdeka 2023.
3. Hasil seleksi calon penerima KIP Kuliah ITN Malang Tahun Akademik 2023/2024.

MEMUTUSKAN

: Menetapkan mahasiswa penerima KIP Kuliah bagi Mahasiswa Baru Angkatan 2023 tiap 
Program Studi untuk Semester Ganjil Tahun 2023/2024 seperti terlampir.

: Daftar nama-nama penerima KIP Kuliah bagi Mahasiswa Baru Angkatan 2023 tiap Program 
Studi untuk Semester Ganjil 2023/2024 tertuang dalam lampiran surat keputusan ini.

: Biaya Pendidikan KIP Kuliah dari Kemendikbud berlaku sesuai dengan ketentuan.
: Apabila mahasiswa penerima KIP Kuliah tidak mampu meinenuhi persyaratan yang berlaku, 

maka ITN Malang berhak menghentikan statusnya sebagai mahasiswa penerima KIP Kuliah 
sesuai dengan peraturan yang berlaku.

: Apabila ternyata dikemudian hari terdapat kekeliruan dalam penetapan ini, maka segala 
sesuatu akan diubah sebagaimana mestinya.

DiJutapJkan di : Malang 
^ ^ i^ tig g a l : 23 Agustus 2023

/  Awan Uji Krismanto, ST., MT., PKD 
NIP. 1)18003012005011002V



Lampiran Surat Keputusan Rektor
Nomor: 1TN.08.321/I.REK/2023 
Tanggal : 23 Agustus 2023

Penerima Kartu Indonesia Pintar (KIP) Kuliah Maba Angkatan 2023 
Semester Ganjil Tahun Akademik 2023/2024 

Bagi Mahasiswa Institut Teknologi Nasional Malang

NO NAMA MAHASISWA J E N I S

K E L A M I N
NIM PROGRAM STUDI A K R E D I T A

SI S E M E S T E R

1 Nana Dwi Merlinda P 2312033 20201 - SI Teknik Elektro Unggul 1

2 Syarief Hidayat L 2312034 20201 - SI Teknik Elektro Unggul 1

3 Alyssa Safa Kamyla P 2324029 35201 - SI Perencanaan Wilayah Dan Rota A 1

4 Beriel Zaky Al-Ula L 2324030 35201 - SI Perencanaan Wilayah Dan Kota A 1

5 Manuela Chandrika Shalomitha P 2324031 35201 - SI Perencanaan Wilayah Dan Kota A 1

6 Defka Reza Arfiansa L 2313029 26201 - SI Teknik Industri B 1

7 Putri Maulidya Tetrani P 2314015 24201 - SI Teknik Kimia B 1

8 Sasera Aulia Verdiana P 2314016 24201 - SI Teknik Kimia B 1

9 Firmanta Waruwu L 2314017 24201 - SI Teknik Kimia B 1

10 Annisa Dinda Kuswara P 2314018 24201 - SI Teknik Kimia B 1

11 Siti Jahroh Afiali P 2318088 55201 - SI Teknik Informatika B 1

12 Nanda Handika L 2318089 55201 - SI Teknik Informatika B 1

13 Bagaskara Adhi Pradana L 2318090 55201 - SI Teknik Informatika B 1

14 Septian Putra Nugroho L 2321077 22201 - SI Teknik Sipil B 1

15 Rosa Dila P 2321078 22201 - SI Teknik Sipil B 1

16 Julianti P 2322031 23201 - SI Arsitektur B 1

17 Muhammad Arif Wahyu Hidayat L 2322032 23201 - SI Arsitektur B 1

18 Yuliana Ardianti P 2322033 23201 - SI Arsitektur B 1

19 Abdul Sidik Safta Wibawa L 2322034 23201 - SI Arsitektur B 1

20 Dimas Tri Mei Sandy L 2325026 29201 - SI Teknik Geodesi B 1

21 Muhammad Hirza Dhiya U1 Haq L 2326016 25201 - SI TeknikLingkungan B 1

22 Dahlia Nasywaa Erianti P 2326017 25201 - SI Teknik Lingkungan B 1

23 Maria Leticia P 2326018 25201 - SI Teknik Lingkungan B 1

24 Angga Dwi Saputra L 2319012 61209 - SI Bisnis Digital Baik 1

25 Helma Liana Putri P 2319013 61209 - SI Bisnis Digital Baik 1

Malang 
ustus 2023

Awan Uji ICrismanto, ST., MT., Ph.D
NIPVl 98003012005011002^ s


